
AllergeneZutatenNährwerte

HUG Mischkarton Snack-Tartelettes "Mediterran"

Artikel - Nr. 34991
EAN 4260071067067

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 160 1.600 20.800

Bruttogewicht 0,009 1,44 14,40 187,20

Nettogewicht 0,0065 1,04 10,40 135,20

L x B x H (mm) 0 x 0 x 18 390 x 235 x 120 - -

Durchmesser 
(mm)

42 - - -

Karton / Palette - - - 130

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 4,2 cm, H 1,8 cm

Rosmarin/Olive

Brennwert
2390 kJ / 574 
kcal

Fett 38,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

17,0 g

Kohlenhydrate 49,0 g

davon Zucker 1,0 g

Eiweiß 6,0 g

Salz 1,0 g

Mehlmischung(WEIZEN, ROGGEN, 
DinkelWEIZEN), Palmfett, 
(ungehärtet), WEIZENSTÄRKE, 
Maltodextrin, schwarze Oliven 
(4,5%), WEIZENFASER, 
SOJAMEHL, Kochsalz, Rosmarin, 
Emulgator SOJALECITHIN, 
Farbstoff Beta-Carotin, (natürlich)

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/34991
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Tomate/Basilikum

Brennwert
2310 kJ / 555 
kcal

Fett 35,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

16,0 g

Kohlenhydrate 50,0 g

davon Zucker 2,0 g

Eiweiß 7,0 g

Salz 0,56 g

Mehlmischung(WEIZEN, ROGGEN, 
DinkelWEIZEN), Palmfett, 
(ungehärtet), WEIZENSTÄRKE, 
Maltodextrin, Tomatenpulver (2%), 
WEIZENFASER, SOJAMEHL, 
Basilikum (0,6%), Kochsalz, 
Emulgator SOJALECITHIN

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

14 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 11.03.2021
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